
 1 

Р Е Ш Е Н И Е № 306 
 

05 август 2009г. 
 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание на 05 август 2009 г., 
заявление вх. № 20-00-164/ 31.07.2009 г. 
 

Заявлението е за прехвърляне на индивидуална лицензия за радиодейност № 
441-00347/05.07.2001 г. за създаване и разпространение на радиопрограма на 
територията на гр. Пловдив, от РИТМО ПЛОВДИВ ЕООД, ЕИК 115574393, със 
седалище и адрес на управление – гр. София, ул. Сребърна 21 на НИКНЕТ ЕООД, ЕИК 
121279935, със седалище и адрес на управление - гр. София, ул. Сребърна 21. 
  

Към заявлението са приложени всички изискуеми документи, удостоверяващи 
изпълнението на особените изисквания на закона – доказателства за взети от 
компетентните органи на управление на дружествата решения за прехвърляне на 
индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00347/ 05.07.2001 г., доказателства за 
спазване на разпоредбата на чл. 106, ал. 2 от ЗРТ (по отношение на приобретателят 
НИКНЕТ ЕООД), както и документ за платена такса, съгласно ТТРТД.   
 

Съветът разгледа и обсъди така представените документи и като установи, че 
същите отговарят на разпоредбите на закона, както и че не са налице пречки за 
извършване на прехвърлянето, реши искането да бъде допуснато.  
 

Съгласно ТТРТД – чл.5, ал.1, т.2, за прехвърляне на лицензия за радиодейност се 
дължи заплащане на такса в размер на 75 на сто от таксата по чл.4 т.1. Териториалният 
обхват на лицензия № 441-00347/ 05.07.2001 г. е местен – за град Пловдив, 
покритието по население е 338 224 души /по официални данни на НСИ от последното 
преброяване на населението на Р. България/, от което следва, че размерът на таксата по 
чл.5, ал.1 т.2 от ТТРТД е 1312.50 лв. 
 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т.9 и т.16 от Закона за радиото и 
телевизията и чл. 5, ал.1, т.2 във връзка с чл. 4, т.1, б. «б» от Тарифа за таксите за радио 
и телевизионна дейност, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  

  
Р Е Ш И: 

 
І. ПРЕХВЪРЛЯ индивидуална лицензия за радиодейност № № 441-003467/ 

05.07.2001 г. за създаване и разпространение на програма РАДИО АТЛАНТИК, на 
територията на град Пловдив, от РИТМО ПЛОВДИВ ЕООД, ЕИК 115574393 на 
НИКНЕТ ЕООД, ЕИК 121279935, със седалище и адрес на управление - гр. София, ул. 
Сребърна 21. 
  

ІІ. ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на 1312.50 /хиляда триста и дванадесет и 0.50/ 
лв., платима в седемдневен срок от влизане в сила на решението за прехвърляне на 
индивидуална лицензия за радиодейност № 441-00347/ 05.07.2001 г. 
 

Сумата може да бъде заплатена в касата на СЕМ на адрес – гр. София, бул. 
Шипченски проход 69, ет.6, Дирекция Финансови дейности, или по банков път. 
Банковата сметка на СЕМ е: 
IBAN  BG49 BNBG 9661 3000 1788 01  



 2 

BIC  BNBGBGSD  
Банка  БНБ - ЦУ  

 
 

ІІІ. Прехвърлянето по т.І да се впише в Раздел Трети на Публичния регистър на 
СЕМ.   

 
ІV. Да се уведоми Комисията за регулиране на съобщенията за настъпилото 

изменение 
  

 
Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховния административен съд на Република България в 14 – дневен срок от датата на 
съобщаването му.  
 
 
 
 
 
доц. д-р Маргарита Пешева 
Председател на СЕМ 
 
 
 
  
 
 


